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OBRAZ DO MALOWANIA PO NUMERACH
Z RAMĄ 40X50 NR 7417

Cena 19,00 zł

Numer katalogowy 167289021

Kod producenta W7417

Kod EAN 5904890804289

Opis produktu
  
  

Zestaw DIY Digital Painting, pobudzający kreatywność - malowanie obrazu po numerach - wypełni Twoje życie
kolorami, emocjami oraz uatrakcyjni Twój wolny czas.

Zestaw - malowanie obrazu po numerach - to również wspaniały prezent, element dekoracyjny oraz oryginalna
niespodzianka dla bliskiej Ci osoby.

Najważniejszymi cechy zestawu to:

uniwersalność - malowanie obrazów po numerach jest przeznaczony dla każdego
wspaniała rozrywka dla dwojga czy też całej rodziny
niezmiernie twórcze oraz odprężające hobby
oryginalny prezent
rozwijanie kreatywności, skupienia oraz cierpliwości
artystyczny urok
poczucie spełnienia oraz pewności siebie
ilość: 1 szt.

  

Zestaw DIY zawiera w sobie wszystko czego potrzebujesz do stworzenia arcydzieła

  

zagruntowane płótno o wymiarach 50cmx40cm, wykonane w 100% z bawełny. Płótno podzielone jest na strefy z numerami
przeznaczonymi do malowania. Wyraźne rozgraniczenie segmentów pozwala łatwo i szybko zamalować odpowiednie pola
farbą z przyporządkowanym do niego numerem.

   

  

dla wygody płótno naciągnięte jest na drewnianą blejtramę, która służy jako trwały szkielet do gotowej pracy. Dzięki czemu
obraz nie odkształci przez długie lata. Gotową pracę możesz zawiesić bezpośrednio na blejtramie bądź na dołączonych do
zestawu haczyki.
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opakowanie "dyplomatka" wyposażone w wygodną rączkę do przenoszenia. Zestaw zapakowany w sposób gotowy do
przekazania jako prezent.

   

  

komplet 3 pędzli z różną grubością włosia, dla wygodnego nakładania farby.

   

  

komplet nie szkodliwych farb akrylowych. Farby rozlane są do indywidualnych pojemników, z których każdy posiada swój
numer.Wszystkie farby w komplecie DIY dobrane są w taki sposób, że nie wymagają mieszania, zatem są gotowe od razu do
naniesienia. Liczba kolorów i odcieni farb zależy od złożoności obrazu i może osiągnąć aż 50 różnych kolorów.

Farby pakowane są próżniowo co zapobiega ich wyschnięciu

  

Informacje i porady:

farba jest gotowa do użycia bez potrzeby dodawania wody
farba łatwo wysycha
zakryj obraz gdy planujesz zrobić sobie przerwę
pole rysunku odpowiada numerowi na płótnie, a nie oznakowana farba odpowiada zacienionej części płótna

   

  

1 – Wypełnij pole na płótnie zgodnie z numerem farby

2 – Maluj wewnątrz figury oznaczonej konkretnym numerem

3 – Umyj i osusz pędzel po skończeniu malowania każdego koloru

4 – Po umyciu i osuszeniu pędzla można przystąpić do malowania kolejnego koloru

5 – Zamknij pojemnik z farbą jeśli nie jest już używany

6 – Po zakończeniu pozostaw do wyschnięcia
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